

Årsredovisning
för
Häradsdomaren 7 och 8 AB
559419-9563

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Sjödin, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Häradsdomaren 7 och 8 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning av egna fastigheter.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	2 677	1 638
Resultat efter finansiella poster	1 560	342
Soliditet (%)	25,0	6,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		271 166	296 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		271 166	-271 166	0
Årets resultat			929 498	929 498
Belopp vid årets utgång	25 000	271 166	929 498	1 225 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 166
årets vinst	929 498
	1 200 664
disponeras så att i ny räkning överföres	1 200 664
	1 200 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-30
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 676 995

1 638 316

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 676 995

1 638 316

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader

-982 296

-1 190 468

Övriga externa kostnader

-79 587

-69 001

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-55 680

-37 374

Summa rörelsekostnader

-1 117 563

-1 296 843

Rörelseresultat

1 559 432

341 473

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

289

41

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28

-6

Summa finansiella poster

261

35

Resultat efter finansiella poster

1 559 693

341 508

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-389 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-389 000

0

Resultat före skatt

1 170 693

341 508

Skatter

Skatt på årets resultat

-241 195

-70 342

Årets resultat

929 498

271 166

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 596 340	3 652 020
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	185 001	174 181
Summa materiella anläggningstillgångar		3 781 341	3 826 201
Summa anläggningstillgångar		3 781 341	3 826 201
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 584	277 724
Fordringar hos koncernföretag		2 264	1 040
Övriga fordringar		0	2 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 061	17 162
Summa kortfristiga fordringar		29 909	298 882
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 331 077	662 941
Summa kassa och bank		2 331 077	662 941
Summa omsättningstillgångar		2 360 986	961 823
SUMMA TILLGÅNGAR		6 142 327	4 788 024

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

271 166

0

Årets resultat

929 498

271 166

Summa fritt eget kapital

1 200 664

271 166

Summa eget kapital

1 225 664

296 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

389 000

0

Summa obeskattade reserver

389 000

0

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

3 766 236

3 764 729

Summa långfristiga skulder

3 766 236

3 764 729

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 788

80 338

Skulder till koncernföretag

3 750

0

Skatteskulder

362 047

52 690

Övriga skulder

32 020

34 727

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 822

559 374

Summa kortfristiga skulder

761 427

727 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 142 327

4 788 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Bilbolaget i Leksand AB, org. nr 556605-6627, med sitt säte i Leksand.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 689 394	0
Inköp	0	3 689 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 689 394	3 689 394
Ingående avskrivningar	-37 374	0
Årets avskrivningar	-55 680	-37 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 054	-37 374
Utgående redovisat värde	3 596 340	3 652 020

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 181	0
Inköp	10 820	174 181
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 001	174 181
Utgående redovisat värde	185 001	174 181

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån till koncernföretag som förfaller senare än fem år från balansdagen	3 766 236	3 764 729
	3 766 236	3 764 729

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 902 000	8 902 000
	8 902 000	8 902 000

Leksand 2025-05-14

Jörgen Sjödin
Jörgen Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Johan Hardinger
Johan Hardinger
Auktoriserad revisor
